SMS（ショートメッセージサービス）によるご案内開始のお知らせ

この度、 会員の皆さまが快適にお取引いただけるよう、 当社からメール等で配信していた様々な情報を

SMS（ショートメールサービス）でお客様の携帯電話へ配信いたします。

本案内開始により、 これまで見逃してしまっていた情報などを確認することができるようになります。

※1.　本案内は、 当社へ事前に携帯電話番号（docomo, au , ソフトバンク）をお届けいただいて
　　　　いるお客さまのみへのサービスとなります。
※2.　本案内が不要の場合は、 下記の 「お客様相談窓口」 までご連絡いただきますようお願いいた
　　　　します。

今後ともライフティ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

平成 27 年 10 月 19 日

お客様各位

ライフティ株式会社

キャッシング（貸金）をご利用のお客様はこちら　0570-200-910

お客様相談窓口

クレジット（信販）をご利用のお客様はこちら　　03-6732-1450

【当社を装ったなりすましメールにご注意ください。】

当社のメールアドレスを装い、 あたかもライフティから送信されたように見える 「なりすましメール」 の事例が発生しています。 弊社からのメー

ルで、 担当者の個人名を記載したり、 連絡先として携帯電話番号を指定することはございません。

また、 当社とは全く関係のないホームページへの誘導や、 空メールの返信を要求するといった 「なりすましメール」 には十分ご注意ください。

なお、 「なりすましメール」 受信拒否設定の方法については、 各携帯電話会社のホームページに掲載されておりますので、 ご参照のうえ

お客さまご自身で設定をお願いいたします。

万が一、 不審なメールを受け取られた際には、 下記の 「お客様相談窓口」 までお問い合わせください。

受付時間：月曜～金曜 9：30 ～ 18：00 土日 ・ 祝日 ・ 年末年始は除きます。